
FS. 160-1/12 
    

 
Zarządzenie Nr  29/2012 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 29 marca 2012 r. 

 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu  Świadcze ń               
Socjalnych 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym 
Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 1996 r. nr 70 poz. 335 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, określający zasady i tryb 
przyznawania środków finansowych i świadczeń rzeczowych z zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych w brzmieniu nadanym w załączniku. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi. 
 

§ 3 
 
Tracą moc Zarządzenie Nr 20/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników w drodze obwieszczenia 
przez okres 14 dni  w sposób zwyczajowo przyjęty w Uczelni,  z mocą obowiązującą 
od dnia 16 kwietnia  2012 r.  
 


